Induld kp.:
Indulé bank:
Osszesen:

Bevételek

Tamogatasok:

SZJA 1 %-a

Tamogatas UniCredit Bank
Adomany, befizetés bankba
Bankkamat:

Kerekités

Osszesen:

Minddsszes bevétel:

Egyenleg:

Bank egyenleg:
Pénztar egyenleg:

Pénz egyenleg:

Pénz felhasznalasa 2015

315 466
978 704
1294 170

810 167
100 000
239000
75

1

1149 243

Cél szerinti

Mdikodési kig

2 443 413

1142 000

1122 540
19 460

1142 000 -

Kiadasok:

Tankonyvek:

Ajandéktargyak, jatékok
Tanfolyamok

Erdei iskola tdmogatasa
Tanulmanyi verseny nevezési dij
Sportszerek

Targyi eszk6z beszerzés:
Mikrofon és hangfal szett

Irodaszer (Nyomtatdpatron, irdszer)
Konyvelési ktg

Ugyvédi ktg

Postakoltség

Bankktg

Mindésszes kiadas:

Eredmény:

47 607
24139
36 800

540 468

100 500
96 025

160223 Ertékcsokkenés

31276
180 000
40 000
1025
43 350

1301413

7035

1018



